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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t2 
firnijgve madhore, nE baze t8 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE defyrimeve financiare tl! tZ zgjedhurve dhe t15 disa ni$unEme publike ", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "PtSr parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e furhioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara nt ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE tigjin m.9529, 
date 1 1.5.2006. 

Ne brm* S pika 5 t8 nenit 14, ti5 Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit tti interesave nB ashtrimin e funksioneve publiken, 

A a t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t8 Deklarimit dbe Kontrollit t2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjGs - Inspektori i P8rgjithshEm i ILDKP-sB, q& t8 verifikojn& 
nt t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojui! n& emer dhe pEr llogarinii time, tii bashkGsbortit les dhe t5 

Deklmo] se f8 dhhat e pusgyrMara prej meje nC k&@ dokumenf 
Jan8 d &ri& dhe nuk kam dekiaruar mgh? q Z  nu8 &kt# t vPrlefK 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAUMlT DHE KONTROLLIT TE,PASURI[VE 

NDRYSIIIM ET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TB PALUA~SHME DHE TE LUAJTSHME 

Nase ky format tSsh@ i pmj&d&n,  vazhdoni.ttr plogsoni nt! fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PAS= 

TE ARDHUMT DHE ANGAWIIMET 
NE VEPRIMTARI 



mzausr*z~c~ E SHQIPRRISE 
INsPEKTORATI I UTE I DEKLUUMIT DFIE KONTROLLItT a PAS- 

Detyrimet financiare ndaj personave j uridike dhe fizi k2 (kredi, h m q ' e ,  detyrirn pEr studime etj .) @ 
ekzistojne brenda dhe jorshte vendit, tE mbetura ende pa u d y e r  pEr periudhth nga deklarimi i 
meparshh deri nE 3 1 Dhjetar t8 vitit te dekIarimit, si dhe detyrimet e lindura @at8 virit te deklarimit, 
Myrime k&to te zyrtarit, bashkEshortitles dhe Emijtve ne mosht! m e r e ,  
Te dhEnat ptr emra personas h ndaj t8 cileve keni detyrima financiare te pasqyrohen nEr fleten 1x6, p r  
E ruajtur konfidenciali#in e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARXMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE: 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

Ir. Indef 
e ILDKI 
he viti 

E pje-reve te familjes q8 mbartia detyrimin per deklarim n& b a a  t& nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datll 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, plr pnburitl! ql! 

disponojnC veqmas nga $do an&tar i familjes. 

Shtetasysja , basbMortle 
Em&, athi, mbiemgr fdrnij& ne mosh& madhore 

e snbjektit 
Emdr, athi, m biemiir, funksion 

: 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii b d  t? pikiis 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Pet parandalimin e konfliktit 
ti3 interesrve n& ushtrimin e funhioneve publjken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LrrtE tE Deklarimit dhe Kontrollit tt Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Au toriteti Ptrgjegjb - Tnspektori i PiSrgjithshZm i ILDKP-sz, q6 tE verifikojng 
n& t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet firmciare, qt ekzistojng n& emrin tim dhe per IlogarinZ time. 

DekIaroj se te dlrZnat e paswrurrra prq meje nl katP 
dbkunrenl jnnZ W virteta dhe nuk kam tkkfaruor mglZ 
qb auk PsItiC e ~Irief2. 



REPWBLIKA E S H Q I P ~ I $ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL,ANMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

E PALUAJTSHME 
B E LUAITSHMF; 

N h  ky format eshte i pamjrtftueshCm, vazhdoni t4 plothoni nt! fotokopje tE tij. 




